Sobrio-
sus.

LIBER

OPertas tenebras: Nox accommodata est fraudi & furtis tenebrae nocturnae nota sunt amantium. nocturni concubitus & clandestina adulteria percoluntur: quae interdum fieri non licet. Veste contextus: charite cuius mens & animus nihil aliud quam ultionem mariti meditabatur admonet Thrasillum: ut solus obrecto capite cucullione: longa veste & seruili celatus: hora constituta ad se clanculo ueniat. auctor est Suetonius Caium: Caligulam: adulteria noctibus obire solitum. capillamento & veste longa celatum Oratius in secundo sermonum habitum adulteri nocturni: ita describit: Tu cum proiectis insignibus anulo aequistri romanoque habitu pro-

dis ex iudice dama Turpis odoratum caput obscurate lacerna. Non ex quod simulas. **VIDVA**tus priuatus. solus & solitarium uenire ad se noctu hortatur. **PR**ima uigilia: primis tribus horis nocturnis. de quattuor uigiliis noctis militaribus ante dictum est.

SIBllo contentus: amatorum uadens noctu ad amicum subinde solet sibilo aduentum suum indicare. **OP**erire expectes. **I**stam dicitur ostendit enim presentem uenturam: tamquam uelit eam esse consciam amoris huiusce futuri. **CLAV**stris adherens: claustritimum dixerunt ueteres: eum qui claustris ianuae pesseret. **SCO**ena: Apparatus & uelamentum. **FER**alium nuptiarum: ab uenturo feralium dixit: propea quod haec res futura pestifera est & exitialis Thrasillo. **NEC** sequius: deterius peius: nec aliter quam audiebat: prout loquebat charite ita credens: Alibi sequioris sexum posuit pro deterioris & muliebri.

Querebatur: exptus loquor: amatorum maxime torquet expectatio illius horae quam amica condixit dies una uidetur annus esse longissimus. conqueritur de mora. & tarditate Crepusculi uesp-

eritini: optat expetit precatur: ut noctescat: ut tempus illud aduentet: quod sperat futurum mellitissimum omnique ueneriae dulcedinis refertissimum. in hac ferme sententia est illud Oratii. ut nox longa qui bus mentis amica. **ADOR**natus. Veste contextus. Cucullione celatus. comite uiduatus. **CA**ptio-

sa. Dolosa. & captionum plena ad capiendum. Thrasillum & laqueis feralibus illaqueandum. **IR**repiit: sensim clam late: quasi repens ingreditur. **PR**onus spei. pronus in spe archaismos. sic enim ueteres loqui solebant. ut oportet animi iuuenis ut infelix animi. & alia prope infinita: quod & in superioribus annotauimus.

OENophoro: Vas uinarium significat. cuius & supra facta est metio. in templo liberi patris. oenophorum sistebat quod significabat uinum. pro id quod continet id quod continet: auctor diuus Augustinus in septimo de ciuitate dei Martialis reddidit oenophori potera plena sui. **SO**poriferum uenenum. Notat medicamen: quo sopor conciliat. Cuius uis somnifica inest imixtum fuisse poculis illis: quibus ingurgitatus Thrasillus facile sepultus est ad sonum: iter uenena soporifera est opium. & pleraque alia: quorum Plinius & medici meminerunt. De his & Ouidius: sunt quoque: qui faciunt altos medicamina sonos uinctaque lethea lumina morte premunt. **HAV**rietem. ebibentem uerbum est polysemum. hoc est multa significans cuius multiplices significationes grammatici praesent. **ASSI**deret: significat locutus. nam qui curat egrotos illisque scripto sunt ad sidere dicunt. Oratius in sermonibus. aut alius casus. lecto te affixit hinc qui assideat. fometa patet. medicum roget. uetula mendacio eludens fingit iccirco diuam diutius remorari propea quod egrotum praesideret ministraretque. **SVP**inato: Vino sepulti dum praesent ex pectore sonum separauero supiati stertunt iacentque. **MA**sculis ams: aiositate uirili septa. **SVP**stitit sicariu: stetit supra sicarium. Ita. nam appellat Thrasillum mariti charites parricidam. **FID**us coniugi: uerba charites cum ironica indignatione plata ad Thrasillum. soporifera potione praesentat. **EN** uenator. quod est maritum meum confodit. dum fera debet inuadere. **ILLA** uestra: demonstratis & tagentis uerba sunt. **MEYM** sanguinem maritalis: sanguis. nam mariti